Администрация Кирсановского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 05.12.2016                                  г. Кирсанов                        № 753

 О внесении изменений в  постановление  администрации района от
31.03.2015 №267  « Об утверждении перечня государственных (по
переданным полномочиям органам местного самоуправления) и
муниципальных услуг администрации Кирсановского района,
предоставление которых организуется в Кирсановском муниципальном
казенном учреждении «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг» (с изменениями от 09.09.2015
№672)

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановления администрации Тамбовской области от 07.11.2016  №1300 « О
внесении изменений в  постановление администрации области от
09.12.2014№1561  «Об утверждении перечней государственных и
рекомендуемых муниципальных услуг, предоставление которых
организуется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах
предоставления государственных и муниципальных услуг»,  администрация
района  постановляет:

1. Внести  в постановление администрации района от 31.03.2015 №267
« Об утверждении перечня государственных (по переданным полномочиям
органам местного самоуправления) и муниципальных услуг администрации
Кирсановского района, предоставление которых организуется в
Кирсановском муниципальном казенном учреждении
«Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг» (с изменениями от 09.09.2016 №672)следующие
изменения:
 1.1.в   Перечне  муниципальных   услуг администрации Кирсановского
района, предоставление которых организуется в Кирсановском
муниципальном казенном учреждении «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг» в   разделе
«Отдел  образования администрации района » исключить пункты 13.,14., 15..

 1.2. пункты 16-18 соответственно считать пунктами  13-15.

                                            2
2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном интернет –

сайте www.top68.ru.  и  официальном сайте  администрации района в сети
интернет.
          3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами администрации района  Г.В.Саутину.

Глава района                                                                                     В.А Хатунцев

http://www.top68.ru/